stawione w tutejszym lombardzie fanty, jako to: srebro różne
go gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki i
wszelkiego rodzaju kosztowności, których właściciele w ozna-
ozonym terminie nie wykupili, lub prolongować zaniedbali,'
sprzedane będą przez publiczną licytację w lokalu kasy lom
bardu, w gmachu ratusza.

Licytacja rozpocznie się dnia 3 (15) września 1884 r., o go
dzinie 9-ej zrana, trwać będzie do godziny 1-ej po południu
tegoż dnia oraz dni następnych w tychże samych godzinach
do czasu zupełnego rozprzedania fantów.

Licytacja nie będzie się odbywać w dni świąteczne i (”■*»
czystości dworskie.

Za zakupione fanty zaraz po przybiciu kupna srebrem lub.
biletami bankowemi płacić należy.

Termin ostateczny do wykupienia Inb prolongowania wzmian
kowanych fantów srebrnych lub złotych najdalej do dnia 16
(28) lipca 1884 r., wszelkich zaś innych do dnia 18 (30) sier
pnia 1884 r. oznaczony został, przed upływem więc powyż-i
szych terminów do kasy lombardu o wykupienie lub prolon
gowanie fantów zgłosić się należy.

Po upływie dnia 16 (28) lipca r. b. fanty złote i srebra
nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie przesłane zo-'
staną tutejszej probierni do stopienia i zamiany na gotowi
znę po cenach właściwych, stosownie do art. 3 Najwyższego)
Ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r., o zaprowadzeni!
w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art. 29 1
zaprowadzającego w t" —ę---- 1
18 (30) sierpnia r. b. ' wszystkie inne " wyroby na licytacji!
sprzedane zostaną. —788—

50 wieez.
20 rano